



Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Termo de Adjudicação

Procedimento Administrativo 1027/2018	Processo Licitatório 0028/2018	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 013/2018
---	--	---	---------------------	--

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual "aquisição de fogos de artifícios, incluso mão de obra de profissionais técnicos detentor de blaster, em observância às normas do Exército Brasileiro, para montagem e realização de show pirotécnico objetivando abrilhantar tradicionais festejos realizados na sede e nas comunidades rurais do Município de Juvenília, conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Geral de Administração".

O Pregoeiro, conforme apontado no Mapa de Apuração, regularmente protocolado, autuado, numerado, processado e julgado, resolve ADJUDICAR a(s) empresas(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor **004519 - ANTONIO CARLOS TEIXEIRA DE CARINHANHA**
Endereço..... RUA ESTRELA DALVA,01 - SÃO FRANCISCO
CEP..... 46445000 Município..... CARINHANHA
Telefone..... Inscrição Estadual...
CNPJ..... 15012241000128 Agência.....
Conta p/ pagamento..... Banco.....

Descrição dos Itens	Marca	Un	QTD	V. Unit.	Valor Total
130705883 - BOMBA DE 5 POLEGADAS, em caixa com 01 unidade		UN	10	590,00	5.900,00
1307005868 - FOGOS 12X1, em caixa com 20 unidades.		CX	60	270,00	16.200,00
1307005865 - GIRANDOLA 3600 TIROS, em caixa com 01 unidade.		CX	20	845,00	16.900,00
1307005862 - GIRANDOLA 468 TIROS, em caixa com 01 unidade.		CX	30	125,00	3.750,00
1307005863 - GIRANDOLA 936 TIROS, em caixa com 01 unidade.		CX	20	245,00	4.900,00
130705884 - KIT 4 POLEGADAS 9 TUBOS, em caixa com 01 unidade.		KT	5	1.340,00	6.700,00
130705882 - KIT DISCOVERY 172 TURO, em caixa de 01 unidade.		CX	3	2.880,00	8.640,00
130705885 - KIT MAXXIMA 119 TUBOS, em caixa com 01 unidade.		KT	5	2.362,00	11.810,00
1307005876 - TORTA 100 TUBOS HAWAII, em caixa com 01 unidade.		CX	5	1.670,00	8.350,00
1307005866 - TORTA 25 TUBOS, em caixa com 01 unidade, 2 polegadas.		CX	5	920,00	4.600,00
1307005869 - TORTA 50 TUBOS PANCADÃO, em caixa com 01 unidade.		CX	5	1.100,00	5.500,00
1307005870 - TORTA DE 3 POLEGADAS 12 TUBOS, em caixa com 01 unidade.		CX	5	1.300,00	6.500,00
1307005871 - TORTA DE 3 POLEGADAS 24 TUBOS, em caixa com 01 unidade.		CX	5	2.050,00	10.250,00

VALOR GLOBAL >>>>>>R\$ 110.000,00

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
ADAILTON RODRIGUES DE SOUZA	Pregoeiro	02623329656	
JOSE DE SOUZA MEDRADO SANTOS	Membro	09456958612	
MAILDE RODRIGUES DE MELO	Membro	10097004642	
SÓSTENES NOGUEIRA DE OLIVEIRA	Membro	06994812600	

Juvenília-MG, 21 de junho de 2018